
CLASSIFICACIO 1ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT FN

50 GARCIA FONTGIBELL JOAN F. 50700 1 X 22 23 24 25 24 118 34

58 MORENO HURTADO ANTONIO 50628 1 X 23 21 24 21 21 110 33

45 MARTINEZ TORRES RAMON 50039 1 X 23 21 25 22 23 114 28

67 BASART GORRO ALEJANDRO 23 1 X 22 21 23 21 23 110 23

57 CURTO TOMAS SILVER 50671 1 X 21 22 22 20 21 106 20

43 CONEJERO BRUNO 51458 1 X 20 19 21 22 14 96

99 BARCIA DUEDRA GERARD 50057 1 X 16 20 19 17 19 91

48 VILA JEAN-JACQUES 51455 1 V 17 16 16 0 16 65

63 RUIZ ALONSO ESTEVE 135 1 V 19 21 21 19 22 102

56 RUIZ GARCIA ESTEVE 840 1 X 19 21 19 19 21 99

62 TOMAS ROCA JOAN 1 V 21 17 19 19 22 98
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CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT FN

71 RUIZ NAT ANTONI 50678 2 X 23 21 22 22 22 110 45

26 SUREDA JAUME MIGUEL 50928 2 X 22 23 24 22 23 114 41

17 HURTADO VALERO JOAN 2 X 20 25 20 25 23 113 34

14 NAVARRO JABALERA JOSE M. 51362 2 X 21 23 22 25 22 113 31

76 CARDIEL GELABERT ANTONI 17 2 X 24 23 22 20 21 110 28

94 CROUS GISPERT JOSEP 50503 2 V 22 24 22 24 24 116 16

## CARRERAS ALCARAZ AARON 51593 2 X 22 24 20 23 21 110

80 FERNANDEZ GARLITO CARLES 50501 2 X 23 22 23 21 21 110

51 VILA CABERO SERGI 51201 2 X 21 24 21 24 19 109

18 CARRERA RIBA JOSEP M. 50250 2 V 18 21 21 23 23 106

90 MIRO ESCODA SERGI 50756 2 X 19 20 22 22 23 106

23 VILA CABERO LLUIS 51206 2 X 24 18 19 23 22 106

24 CONTRERAS BUENDIA MANUEL 50926 2 X 23 20 21 22 20 106

15 MAYOL VERGES JOSEP M. 5 2 X 18 22 22 22 21 105

91 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 51210 2 X 19 21 21 24 20 105

3 LEON OLIVERA VANESSA 50081 2 D 21 24 21 19 20 105

93 CASELLAS COLLDELRAMJOSEP M. 50504 2 V 20 23 20 21 20 104

5 OBRERO RAMIREZ JUAN JOSE 51356 2 X 16 20 20 23 23 102

## TEYS BRUN JORDI 51203 2 V 20 19 25 21 17 102

47 FONTS OLIVA JOAN R. 50401 2 X 20 16 24 22 19 101

25 SABATA CEREROLS JOSEP 21 2 X 19 20 20 19 22 100

49 PERELLO LLULL GUILLERMO 50929 2 X 19 20 19 21 19 98

89 GÜELL JOAN JOAN 50084 2 V 18 21 20 20 19 98

60 TEYS BRUN JOSEP 51204 2 V 21 18 22 18 19 98

78 FONS OLIVER PEDRO JUAN 50927 2 X 20 20 17 19 21 97

27 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 50682 2 X 19 20 21 18 17 95

74 FERNANDEZ LOZANO IVAN 51367 2 X 16 20 20 23 16 95

40 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 50909 2 X 22 20 19 19 15 95

16 LOPEZ CUBERO JOSEP 50867 2 X 17 18 19 19 21 94

72 NAVARRO MARTINEZ FRANCISCO 51573 2 V 18 21 17 19 19 94

96 MARTIN BATLLE MATEU 50085 2 V 19 20 18 19 17 93

36 PAGES DOMINGO HERIBERT 51630 2 V 17 20 21 15 16 89

30 PEREZ CLAVER JAVIER 50658 2 V 16 21 19 15 16 87

4 SAYOS ROMA JOAN 50506 2 V 17 17 18 16 18 86

0

0

0

0
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CLASSIFICACIO 3ª i 4ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT FN

22 CORDOBA CARRILLO OSCAR 50686 3 X 23 20 22 22 22 109 38

69 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 50676 3 X 22 21 23 22 20 108 37

85 GASCON PAREDES ALFONSO 51743 3 V 22 24 19 22 20 107 27

1 ANTO COLOME JOAN 50055 3 X 17 23 21 23 23 107 22

42 SERRA SABATER GUILLERMO 50924 3 X 21 20 23 20 23 107 18

98 PONT PASCUAL TOMEU 50925 3 X 22 23 19 20 23 107 15

65 FERRER CANALS ANTONI 50245 3 X 23 20 19 20 22 104

6 CAMARA MORENO JOSE 51022 3 X 19 21 23 20 21 104

84 SERRAMIA SALA JOAN 50667 3 X 23 23 21 16 21 104

81 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 50973 3 X 21 22 21 21 19 104

66 DALMAU PES SERGI 50284 3 X 19 23 20 18 23 103

97 JANE FERNANDEZ EDUARD 50002 3 V 19 18 23 21 22 103

46 GARCIA SANCHEZ XAVIER 51355 3 X 20 17 23 21 22 103

79 ARANDA COSTAS MANEL 50974 3 X 21 19 22 21 20 103

19 MARQUET CERDA JOSE 50087 3 X 22 20 21 20 20 103

31 CABRE MARTI PAU 50555 3 J 23 22 22 20 16 103

73 DALMAU AYATS JUAN JOSE 51217 3 X 19 22 20 17 23 101

52 MARTINEZ ARCUSA RAMON 50038 3 X 21 21 23 19 17 101

33 FERNANDEZ DE VICENTEDANIEL 50093 3 J 22 19 21 15 23 100

53 BARNES TURON GERARD 51023 3 X 21 24 18 17 20 100

11 VILA PUJOLRAS ORIOL 51205 3 J 22 22 18 21 17 100

21 MARIN ORTEGA JOSE L. 51354 3 V 20 17 20 22 20 99

83 FERNANDEZ HUGUET JOSEP M. 50870 3 X 20 20 21 18 20 99

10 CAMARASA PUIGVEHI JAN 50725 3 J 21 21 17 21 19 99

37 CARRERA GUSART GERARD 51562 3 J 14 22 22 21 19 98

64 DAUMAL MISSE ALBERT 51218 3 X 18 20 19 21 19 97

34 HERNANDEZ GARCIA ISAAC 50908 3 J 21 19 21 20 16 97

9 VIZCAINO RODDRIGUEZJULIÀ 51209 3 J 20 17 19 23 17 96

82 CARRION ROMERO MIGUEL 51619 3 X 19 18 21 15 22 95

55 CAMARASA BLAVI JOAN 50724 3 X 19 19 20 17 20 95

28 DOMINGO SOLE JOSEP M. 50421 3 X 13 22 20 23 17 95

32 PRADES MOLINA MARC 50657 3 J 19 20 20 15 20 94

54 LAGRESA FALGUERA DAVID 51005 3 X 20 16 21 18 19 94

77 GIRONA GARRE JORDI 50059 3 X 17 23 18 19 17 94

41 DACOSTA CALVIÑO JOAN 50420 3 X 18 20 16 19 19 92

## BERTRANS SOLE JOSEP 50423 3 V 20 20 15 21 16 92

44 PUIG MAS JOSEP 50405 3 X 17 19 15 19 21 91

39 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 50034 3 X 18 16 19 19 19 91

70 TURON XIFRA JOSEP M. 51601 3 X 22 17 18 17 17 91

29 FORTUNY GOMIS CLARA 50552 3 D 15 14 20 21 20 90

61 GOMILA PONS ANTONIO 51739 3 X 15 22 14 19 19 89

12 GUTIERREZ BOSQUE IVAN 50091 3 J 18 17 17 19 17 88

20 SAUSOR HINAREJOS OSCAR 50092 3 X 20 16 17 17 17 87
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95 BARROSO LOZANO JOSE 51151 3 X 19 17 19 16 16 87

87 GARCIA ESTELRICH JOAN 50956 3 X 19 19 19 12 16 85

86 MIQUEL PEREZ JOAN 51202 3 X 20 16 17 17 14 84

68 CERDA COLL JERONI 50088 3 X 17 16 14 19 17 83

75 RODRIGUEZ ROMAN JOSE M. 50688 3 X 13 17 16 21 16 83

59 PARRAGA MUÑOZ JUAN  50898 3 X 19 19 16 15 14 83

88 VARGAS VARGAS CYNTHIA 51706 3 D 21 17 18 14 13 83

7 MARTINEZ MARTINEZ ADRIÀ 51308 3 J 17 18 17 14 15 81

38 BAUTISTA MANCEBO ISABEL 50675 3 D 16 18 15 13 14 76

35 CADENAS FREIXA ARNAU 50431 3 J 13 14 13 17 18 75

92 LEYVA CASTRO JOSEP A. 50665 3 X 16 13 14 12 11 66

13 PELACH CARANDELL JOSEP M. 51610 3 X 20 20 17 0 0 57

8 GARCIA PAVON THAIS 50854 3 D 10 8 15 10 12 55

2 HAFTI JAOUAD 50005 3 X 0 0 0 0 0 0



CLASSIFICACIO EQUIPS 

JG - EXCOPESA

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

14 NAVARRO JABALERA JOSE M. 21 23 22 25 22 113

50 GARCIA FONTGIBELL JOAN F. 22 23 24 25 24 118

58 MORENO HURTADO ANTONIO 23 21 24 21 21 110

341

MIL·LENI - ESCATIDOR

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

17 HURTADO VALERO JOAN 20 25 20 25 23 113

51 VILA CABERO SERGI 21 24 21 24 19 109

91 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 19 21 21 24 20 105

327

ESCATIDOR - MIL·LENI

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

23 VILA CABERO LLUIS 24 18 19 23 22 106

40 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 22 20 19 19 15 95

45 MARTINEZ TORRES RAMON 23 21 25 22 23 114

315

ESCATIDOR GOODSHOOT

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

60 TEYS BRUN JOSEP 21 18 22 18 19 98

73 DALMAU AYATS JUAN JOSE 19 22 20 17 23 101

101 TEYS BRUN JORDI 20 19 25 21 85

284

HUMO COMPETICION

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

66 DALMAU PES SERGI 19 23 20 18 23 103

74 FERNANDEZ LOZANO IVAN 16 20 20 23 16 95

77 GIRONA GARRE JORDI 17 23 18 19 17 94

292

TARRACO

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

22 CORDOBA CARRILLO OSCAR 23 20 22 22 22 109

27 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 19 20 21 18 17 95

71 RUIZ NAT ANTONI 23 21 22 22 22 110

314

ARMUSA

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

65 FERRER CANALS ANTONI 23 20 19 20 22 104

79 ARANDA COSTAS MANEL 21 19 22 21 20 103

90 MIRO ESCODA SERGI 19 20 22 22 23 106

313
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ESCATIDOR JUNIORS

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

9 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 20 17 19 23 17 96

11 VILA PUJOLRAS ORIOL 22 22 18 21 17 100

12 GUTIERREZ BOSQUE IVAN 18 17 17 19 17 88

284



CLASSIFICACIO GENERAL  (BOSSES D'AJUDA)

DR COGNOMS NOM NºLLICC T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

50 GARCIA FONTGIBELL JOAN F. 50700 1 X 22 23 24 25 24 118

94 CROUS GISPERT JOSEP 50503 2 V 22 24 22 24 24 116

45 MARTINEZ TORRES RAMON 50039 1 X 23 21 25 22 23 114

26 SUREDA JAUME MIGUEL 50928 2 X 22 23 24 22 23 114

17 HURTADO VALERO JOAN 2 X 20 25 20 25 23 113

14 NAVARRO JABALERA JOSE M. 51362 2 X 21 23 22 25 22 113

67 BASART GORRO ALEJANDRO 23 1 X 22 21 23 21 23 110

71 RUIZ NAT ANTONI 50678 2 X 23 21 22 22 22 110

100 CARRERAS ALCARAZ AARON 51593 2 X 22 24 20 23 21 110

58 MORENO HURTADO ANTONIO 50628 1 X 23 21 24 21 21 110

80 FERNANDEZ GARLITO CARLES 50501 2 X 23 22 23 21 21 110

76 CARDIEL GELABERT ANTONI 17 2 X 24 23 22 20 21 110

22 CORDOBA CARRILLO OSCAR 50686 3 X 23 20 22 22 22 109

51 VILA CABERO SERGI 51201 2 X 21 24 21 24 19 109

69 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 50676 3 X 22 21 23 22 20 108

1 ANTO COLOME JOAN 50055 3 X 17 23 21 23 23 107

42 SERRA SABATER GUILLERMO 50924 3 X 21 20 23 20 23 107

98 PONT PASCUAL TOMEU 50925 3 X 22 23 19 20 23 107

85 GASCON PAREDES ALFONSO 51743 3 V 22 24 19 22 20 107

18 CARRERA RIBA JOSEP M. 50250 2 V 18 21 21 23 23 106

90 MIRO ESCODA SERGI 50756 2 X 19 20 22 22 23 106

23 VILA CABERO LLUIS 51206 2 X 24 18 19 23 22 106

57 CURTO TOMAS SILVER 50671 1 X 21 22 22 20 21 106

24 CONTRERAS BUENDIA MANUEL 50926 2 X 23 20 21 22 20 106

15 MAYOL VERGES JOSEP M. 5 2 X 18 22 22 22 21 105

91 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 51210 2 X 19 21 21 24 20 105

3 LEON OLIVERA VANESSA 50081 2 D 21 24 21 19 20 105

65 FERRER CANALS ANTONI 50245 3 X 23 20 19 20 22 104

6 CAMARA MORENO JOSE 51022 3 X 19 21 23 20 21 104

84 SERRAMIA SALA JOAN 50667 3 X 23 23 21 16 21 104

93 CASELLAS COLLDELRAM JOSEP M. 50504 2 V 20 23 20 21 20 104

81 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 50973 3 X 21 22 21 21 19 104

66 DALMAU PES SERGI 50284 3 X 19 23 20 18 23 103

97 JANE FERNANDEZ EDUARD 50002 3 V 19 18 23 21 22 103

46 GARCIA SANCHEZ XAVIER 51355 3 X 20 17 23 21 22 103

79 ARANDA COSTAS MANEL 50974 3 X 21 19 22 21 20 103

19 MARQUET CERDA JOSE 50087 3 X 22 20 21 20 20 103

31 CABRE MARTI PAU 50555 3 J 23 22 22 20 16 103

5 OBRERO RAMIREZ JUAN JOSE 51356 2 X 16 20 20 23 23 102

63 RUIZ ALONSO ESTEVE 135 1 V 19 21 21 19 22 102

101 TEYS BRUN JORDI 51203 2 V 20 19 25 21 17 102

73 DALMAU AYATS JUAN JOSE 51217 3 X 19 22 20 17 23 101

47 FONTS OLIVA JOAN R. 50401 2 X 20 16 24 22 19 101
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52 MARTINEZ ARCUSA RAMON 50038 3 X 21 21 23 19 17 101

33 FERNANDEZ DE VICENTE DANIEL 50093 3 J 22 19 21 15 23 100

25 SABATA CEREROLS JOSEP 21 2 X 19 20 20 19 22 100

53 BARNES TURON GERARD 51023 3 X 21 24 18 17 20 100

11 VILA PUJOLRAS ORIOL 51205 3 J 22 22 18 21 17 100

56 RUIZ GARCIA ESTEVE 840 1 X 19 21 19 19 21 99

21 MARIN ORTEGA JOSE L. 51354 3 V 20 17 20 22 20 99

83 FERNANDEZ HUGUET JOSEP M. 50870 3 X 20 20 21 18 20 99

10 CAMARASA PUIGVEHI JAN 50725 3 J 21 21 17 21 19 99

62 TOMAS ROCA JOAN 1 V 21 17 19 19 22 98

37 CARRERA GUSART GERARD 51562 3 J 14 22 22 21 19 98

49 PERELLO LLULL GUILLERMO 50929 2 X 19 20 19 21 19 98

89 GÜELL JOAN JOAN 50084 2 V 18 21 20 20 19 98

60 TEYS BRUN JOSEP 51204 2 V 21 18 22 18 19 98

78 FONS OLIVER PEDRO JUAN 50927 2 X 20 20 17 19 21 97

64 DAUMAL MISSE ALBERT 51218 3 X 18 20 19 21 19 97

34 HERNANDEZ GARCIA ISAAC 50908 3 J 21 19 21 20 16 97

9 VIZCAINO RODDRIGUEZ JULIÀ 51209 3 J 20 17 19 23 17 96

43 CONEJERO BRUNO 51458 1 X 20 19 21 22 14 96

82 CARRION ROMERO MIGUEL 51619 3 X 19 18 21 15 22 95

55 CAMARASA BLAVI JOAN 50724 3 X 19 19 20 17 20 95

28 DOMINGO SOLE JOSEP M. 50421 3 X 13 22 20 23 17 95

27 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 50682 2 X 19 20 21 18 17 95

74 FERNANDEZ LOZANO IVAN 51367 2 X 16 20 20 23 16 95

40 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 50909 2 X 22 20 19 19 15 95

16 LOPEZ CUBERO JOSEP 50867 2 X 17 18 19 19 21 94

32 PRADES MOLINA MARC 50657 3 J 19 20 20 15 20 94

72 NAVARRO MARTINEZ FRANCISCO 51573 2 V 18 21 17 19 19 94

54 LAGRESA FALGUERA DAVID 51005 3 X 20 16 21 18 19 94

77 GIRONA GARRE JORDI 50059 3 X 17 23 18 19 17 94

96 MARTIN BATLLE MATEU 50085 2 V 19 20 18 19 17 93

41 DACOSTA CALVIÑO JOAN 50420 3 X 18 20 16 19 19 92

102 BERTRANS SOLE JOSEP 50423 3 V 20 20 15 21 16 92

44 PUIG MAS JOSEP 50405 3 X 17 19 15 19 21 91

39 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 50034 3 X 18 16 19 19 19 91

99 BARCIA DUEDRA GERARD 50057 1 X 16 20 19 17 19 91

70 TURON XIFRA JOSEP M. 51601 3 X 22 17 18 17 17 91

29 FORTUNY GOMIS CLARA 50552 3 D 15 14 20 21 20 90

61 GOMILA PONS ANTONIO 51739 3 X 15 22 14 19 19 89

36 PAGES DOMINGO HERIBERT 51630 2 V 17 20 21 15 16 89

12 GUTIERREZ BOSQUE IVAN 50091 3 J 18 17 17 19 17 88

20 SAUSOR HINAREJOS OSCAR 50092 3 X 20 16 17 17 17 87

95 BARROSO LOZANO JOSE 51151 3 X 19 17 19 16 16 87

30 PEREZ CLAVER JAVIER 50658 2 V 16 21 19 15 16 87

4 SAYOS ROMA JOAN 50506 2 V 17 17 18 16 18 86

87 GARCIA ESTELRICH JOAN 50956 3 X 19 19 19 12 16 85

86 MIQUEL PEREZ JOAN 51202 3 X 20 16 17 17 14 84

68 CERDA COLL JERONI 50088 3 X 17 16 14 19 17 83

75 RODRIGUEZ ROMAN JOSE M. 50688 3 X 13 17 16 21 16 83

59 PARRAGA MUÑOZ JUAN  50898 3 X 19 19 16 15 14 83

88 VARGAS VARGAS CYNTHIA 51706 3 D 21 17 18 14 13 83

7 MARTINEZ MARTINEZ ADRIÀ 51308 3 J 17 18 17 14 15 81

38 BAUTISTA MANCEBO ISABEL 50675 3 D 16 18 15 13 14 76



35 CADENAS FREIXA ARNAU 50431 3 J 13 14 13 17 18 75

92 LEYVA CASTRO JOSEP A. 50665 3 X 16 13 14 12 11 66

48 VILA JEAN-JACQUES51455 1 V 17 16 16 0 16 65

13 PELACH CARANDELL JOSEP M. 51610 3 X 20 20 17 0 0 57

8 GARCIA PAVON THAIS 50854 3 D 10 8 15 10 12 55

2 HAFTI JAOUAD 50005 3 X 0 0 0 0 0 0



CLASSIFICACIO 1ª CATEGORIA (BOSSES D'AJUDA)

DR COGNOMS NOM NºLLICC T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

67 BASART GORRO ALEJANDRO 23 1 X 22 21 23 21 23 110

58 MORENO HURTADO ANTONIO 50628 1 X 23 21 24 21 21 110

57 CURTO TOMAS SILVER 50671 1 X 21 22 22 20 21 106

63 RUIZ ALONSO ESTEVE 135 1 V 19 21 21 19 22 102

56 RUIZ GARCIA ESTEVE 840 1 X 19 21 19 19 21 99

62 TOMAS ROCA JOAN 1 V 21 17 19 19 22 98

43 CONEJERO BRUNO 51458 1 X 20 19 21 22 14 96

99 BARCIA DUEDRA GERARD 50057 1 X 16 20 19 17 19 91

48 VILA JEAN-JACQUES 51455 1 V 17 16 16 0 16 65
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CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA (BOSSES D'AJUDA)

DR COGNOMS NOM NºLLICC T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

26 SUREDA JAUME MIGUEL 50928 2 X 22 23 24 22 23 114

17 HURTADO VALERO JOAN 2 X 20 25 20 25 23 113

14 NAVARRO JABALERA JOSE M. 51362 2 X 21 23 22 25 22 113

71 RUIZ NAT ANTONI 50678 2 X 23 21 22 22 22 110

100 CARRERAS ALCARAZ AARON 51593 2 X 22 24 20 23 21 110

80 FERNANDEZ GARLITO CARLES 50501 2 X 23 22 23 21 21 110

76 CARDIEL GELABERT ANTONI 17 2 X 24 23 22 20 21 110

51 VILA CABERO SERGI 51201 2 X 21 24 21 24 19 109

18 CARRERA RIBA JOSEP M. 50250 2 V 18 21 21 23 23 106

90 MIRO ESCODA SERGI 50756 2 X 19 20 22 22 23 106

23 VILA CABERO LLUIS 51206 2 X 24 18 19 23 22 106

24 CONTRERAS BUENDIA MANUEL 50926 2 X 23 20 21 22 20 106

15 MAYOL VERGES JOSEP M. 5 2 X 18 22 22 22 21 105

91 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 51210 2 X 19 21 21 24 20 105

3 LEON OLIVERA VANESSA 50081 2 D 21 24 21 19 20 105

93 CASELLAS COLLDELRAM JOSEP M. 50504 2 V 20 23 20 21 20 104

5 OBRERO RAMIREZ JUAN JOSE 51356 2 X 16 20 20 23 23 102

101 TEYS BRUN JORDI 51203 2 V 20 19 25 21 17 102

47 FONTS OLIVA JOAN R. 50401 2 X 20 16 24 22 19 101

25 SABATA CEREROLS JOSEP 21 2 X 19 20 20 19 22 100

49 PERELLO LLULL GUILLERMO 50929 2 X 19 20 19 21 19 98

89 GÜELL JOAN JOAN 50084 2 V 18 21 20 20 19 98

60 TEYS BRUN JOSEP 51204 2 V 21 18 22 18 19 98

78 FONS OLIVER PEDRO JUAN 50927 2 X 20 20 17 19 21 97

27 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 50682 2 X 19 20 21 18 17 95

74 FERNANDEZ LOZANO IVAN 51367 2 X 16 20 20 23 16 95

40 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 50909 2 X 22 20 19 19 15 95

16 LOPEZ CUBERO JOSEP 50867 2 X 17 18 19 19 21 94

72 NAVARRO MARTINEZ FRANCISCO 51573 2 V 18 21 17 19 19 94

96 MARTIN BATLLE MATEU 50085 2 V 19 20 18 19 17 93

36 PAGES DOMINGO HERIBERT 51630 2 V 17 20 21 15 16 89

30 PEREZ CLAVER JAVIER 50658 2 V 16 21 19 15 16 87

4 SAYOS ROMA JOAN 50506 2 V 17 17 18 16 18 86

MOLLET DEL VALLES, 08 DE MARÇ DE 2020

CAMPIONAT DE CATALUNYA CATEGORIES F.O.



CLASSIFICACIO 3ª CATEGORIA (BOSSES D'AJUDA)

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

22 CORDOBA CARRILLO OSCAR 50686 3 X 23 20 22 22 22 109

69 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 50676 3 X 22 21 23 22 20 108

1 ANTO COLOME JOAN 50055 3 X 17 23 21 23 23 107

42 SERRA SABATER GUILLERMO 50924 3 X 21 20 23 20 23 107

98 PONT PASCUAL TOMEU 50925 3 X 22 23 19 20 23 107

85 GASCON PAREDES ALFONSO 51743 3 V 22 24 19 22 20 107

65 FERRER CANALS ANTONI 50245 3 X 23 20 19 20 22 104

6 CAMARA MORENO JOSE 51022 3 X 19 21 23 20 21 104

84 SERRAMIA SALA JOAN 50667 3 X 23 23 21 16 21 104

81 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 50973 3 X 21 22 21 21 19 104

66 DALMAU PES SERGI 50284 3 X 19 23 20 18 23 103

97 JANE FERNANDEZ EDUARD 50002 3 V 19 18 23 21 22 103

46 GARCIA SANCHEZ XAVIER 51355 3 X 20 17 23 21 22 103

79 ARANDA COSTAS MANEL 50974 3 X 21 19 22 21 20 103

19 MARQUET CERDA JOSE 50087 3 X 22 20 21 20 20 103

31 CABRE MARTI PAU 50555 3 J 23 22 22 20 16 103

73 DALMAU AYATS JUAN JOSE 51217 3 X 19 22 20 17 23 101

52 MARTINEZ ARCUSA RAMON 50038 3 X 21 21 23 19 17 101

33 FERNANDEZ DE VICENTE DANIEL 50093 3 J 22 19 21 15 23 100

53 BARNES TURON GERARD 51023 3 X 21 24 18 17 20 100

11 VILA PUJOLRAS ORIOL 51205 3 J 22 22 18 21 17 100

21 MARIN ORTEGA JOSE L. 51354 3 V 20 17 20 22 20 99

83 FERNANDEZ HUGUET JOSEP M. 50870 3 X 20 20 21 18 20 99

10 CAMARASA PUIGVEHI JAN 50725 3 J 21 21 17 21 19 99

37 CARRERA GUSART GERARD 51562 3 J 14 22 22 21 19 98

64 DAUMAL MISSE ALBERT 51218 3 X 18 20 19 21 19 97

34 HERNANDEZ GARCIA ISAAC 50908 3 J 21 19 21 20 16 97

9 VIZCAINO RODDRIGUEZ JULIÀ 51209 3 J 20 17 19 23 17 96

82 CARRION ROMERO MIGUEL 51619 3 X 19 18 21 15 22 95

55 CAMARASA BLAVI JOAN 50724 3 X 19 19 20 17 20 95

28 DOMINGO SOLE JOSEP M. 50421 3 X 13 22 20 23 17 95

32 PRADES MOLINA MARC 50657 3 J 19 20 20 15 20 94

54 LAGRESA FALGUERA DAVID 51005 3 X 20 16 21 18 19 94

77 GIRONA GARRE JORDI 50059 3 X 17 23 18 19 17 94

41 DACOSTA CALVIÑO JOAN 50420 3 X 18 20 16 19 19 92

102 BERTRANS SOLE JOSEP 50423 3 V 20 20 15 21 16 92

44 PUIG MAS JOSEP 50405 3 X 17 19 15 19 21 91

39 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 50034 3 X 18 16 19 19 19 91

70 TURON XIFRA JOSEP M. 51601 3 X 22 17 18 17 17 91

29 FORTUNY GOMIS CLARA 50552 3 D 15 14 20 21 20 90

61 GOMILA PONS ANTONIO 51739 3 X 15 22 14 19 19 89

12 GUTIERREZ BOSQUE IVAN 50091 3 J 18 17 17 19 17 88

20 SAUSOR HINAREJOS OSCAR 50092 3 X 20 16 17 17 17 87
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95 BARROSO LOZANO JOSE 51151 3 X 19 17 19 16 16 87

87 GARCIA ESTELRICH JOAN 50956 3 X 19 19 19 12 16 85

86 MIQUEL PEREZ JOAN 51202 3 X 20 16 17 17 14 84

68 CERDA COLL JERONI 50088 3 X 17 16 14 19 17 83

75 RODRIGUEZ ROMAN JOSE M. 50688 3 X 13 17 16 21 16 83

59 PARRAGA MUÑOZ JUAN  50898 3 X 19 19 16 15 14 83

88 VARGAS VARGAS CYNTHIA 51706 3 D 21 17 18 14 13 83

7 MARTINEZ MARTINEZ ADRIÀ 51308 3 J 17 18 17 14 15 81

38 BAUTISTA MANCEBO ISABEL 50675 3 D 16 18 15 13 14 76

35 CADENAS FREIXA ARNAU 50431 3 J 13 14 13 17 18 75

92 LEYVA CASTRO JOSEP A. 50665 3 X 16 13 14 12 11 66

13 PELACH CARANDELL JOSEP M. 51610 3 X 20 20 17 0 0 57

8 GARCIA PAVON THAIS 50854 3 D 10 8 15 10 12 55

2 HAFTI JAOUAD 50005 3 X 0 0 0 0 0 0


